Ministério da Educaçäo
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Campus Londrina

Portaria n° 041. de 10 de marco de 2017.

0 DIRE R)R-GERAL DO CAMPUS LONDRINA DA UTFPR, no uso de
suas atribuiçoes, considerando a Portaria n° 0780, de 27 de marco de 2013:

considerando a portaria n° 1783, de 07 de outubro 2016. do Reitor da UTFPR:
considerando o artigo 12 da Lei n° 11.091, de 12.01.2005. c/c Anexo I do

Decreto no 5824. de 29.06.2006, corn nova redaçâo dada pela MP 431, de 14/05/2008 c/c Anexo IV;
considerando o item I da Deliberaçao n° 19, de 15/ 1 2/20006. do Conselho

Universitário:
considerando o Processo 23064.006027/2016-32 da Coordenadoria de GestAo

de Recursos 1-lurnanos, Campus Londrina;

RESOLVE

conceder, a partir de 16 de novembro 2016, Incentivo a Qualificaçao de
30% a LINCOLN RAFAEL 1-IORACIO, matrIcula SIAPE no 2142185, lotado no
Departamento de Biblioteca, DEBIB-LD. integrando o Ambiente Organizacional 01
(Administrativo). NIvel de ClassificacAo D. NIvel de Capacitação III. Padrâo de Vencirnento
2, por ter concluIdo o Curso de Especializaçao em Direito Penal, pela Faculdade Damásio,
conforme consta no processo supramencionado

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete do Diretor-Geral

/
PROF. MARCOS MASSi4KI JMAMURA

Diretor-Gra1 do Câmus Londrina
I UTFPR I